مضامین
یوم مسجد شہید گنج پر اجلاس
کیلئے حد ذاتہ وراثتی مسئلہ
تفسیر شاہ نعمت اللہ علی
مستعلق اخبار احسان کی غلط بیانیوں
کا جواب صفحہ آل انڈیا پبلسٹیٹی
احکام کے مطابق یوم مسجد گنج صفحہ
ترجمان اجلاس ہر کے اذکار و تحریر کے
مجموعیات صفحہ گوجرانوالہ
ادارہ امیر شہرت کاؤنسل

پریس ڈپارٹمنٹ

قیمت ششماہی بیرون ہند ۱۰ روپے
قیمت ششماہی بیرون ہند ۱۰ روپے

جلد ۲۳ | ۲۵ جمادی الثانی ۱۳۵۴ھ | یوم شنبہ | مطابق ۲۲ ستمبر ۱۹۳۵ء | نمبر ۷۳

Digitized by Khilafat Library Rabwah

## ملفوظات حضرت سید محمد علی صاحب الصلوٰۃ والسلام

### دنیا آخرت کی کھنتی ہے

(زموودہ ۲۴ ستمبر ۱۹۰۵ء)

دو ہر لحظہ کو غنیمت سمجھ کر۔ اور یہ یقین کر کے کہ شاید ابھی موت آجائے مرنے کے واسطے طیارہ رہنا چاہیے۔